Experţii se transforma in dirigători ai
tutor lucrărilor ; in măuele lor se abando
nează ori ce control din {partea comunei,
atât in numirei şi plata personalului spe
cial al lucrărilor, căt şi iu ce concerne e
xecutarea lucrărilor, plata lor, eto. Iată d-ni
deputaţi, acest contracţiei poarta data de
8 (20) Iunie 1880 sub^No. 7,162 aprobat
de consiliul comunal in şedinţa de la 17
Maiu 1880

Art. 1. D-nii Culman şi Burcly Zieghr
se in6ircinează cu direcţia proiectelor şi

TIMPUL

executarea următoarelor lucrări ce primă
ria comunei Bucureşti a hot&rît a executa
şi mai departe, vor stabili dupe ce li se
vor da toate seriile de preturi precum şi
cele l’alte părţi ale deviselor, caete de sar-
eine, tipuri de adjudecaţiune, etc.